
1 

 

A Kormány 

 

…/2025. (… …) Korm. rendelete 

 

a kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997. évi LXXXIII. törvény 

végrehajtásáról szóló 217/1997. (XII. 1.) Korm. rendelet módosításáról 

  

[1] A Kormány célja, hogy minden lehetséges eszközzel támogassa a gyermeket nevelő 

családokat, és a gyermeket nevelő nők különböző élethelyzetének megfelelően segítse a szabad 

választás lehetőségét, hozzájárulva a családok anyagi helyzetének további erősítéséhez, 

továbbá pozitív hatást gyakorolva a családok életminőségére valamint a nők foglalkoztatására. 

[2] A Kormány 2025. július 1-jével hatályba lépő CSED Extra programmal lehetőséget nyújt 

az édesanyák számára a csecsemőgondozási díj melletti munkavégzésre a gyermek három 

hónapos korát követően, így megnyílik a lehetőség arra, hogy az édesanyák – amennyiben 

élethelyzetük lehetővé teszi – visszatérjenek a munkaerőpiacra anélkül, hogy le kellene 

mondaniuk az ellátásról. 

[3] A fenti célok megvalósítása érdekében a hatóság ezzel kapcsolatos bürokratikus terheinek 

csökkentése és az eljárás egyszerűsítése érdekében a Kormány a kötelező egészségbiztosítás 

ellátásairól szóló 1997. évi LXXXIII. törvény 83. § (2) bekezdés k) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján és az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997. évi LXXXIII. törvény végrehajtásáról 

szóló 217/1997. (XII. 1.) Korm. rendelet 39. §  (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

 

„ (1) A táppénz, baleseti táppénz és utazási költségtérítési támogatás iránti kérelemben foglaltak 

teljesítése esetén, továbbá a csecsemőgondozási díj, az örökbefogadói díj és a 

gyermekgondozási díj folyósításának szüneteltetése, a szünetelés megszüntetése iránti kérelem 

teljesítésekor, valamint a csecsemőgondozási díj folyósítása alatt végzett keresőtevékenység 

miatti mérték változása esetén az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. 

törvény 80. § (2) bekezdés b) pontja alapján a hatóság az ügyintézési határidőn belül mellőzi a 

határozathozatalt.” 

 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2025. július 1-jén lép hatályba.  

 



2 

 

Orbán Viktor 

miniszterelnök s.k. 

 


